
PROTOKOLS 

Rīgā 

2022. gada 10. maijā Nr. 4.1-28e/5/2022 

 

Zivju fonda padomes 214. sēdes (attālināti 5. maijā Ms Teams tiešsaistes 

platformā) protokols  

 

Sēdes sākums plkst. 10.00 

 

Sēdē piedalījās: Zivju fonda padomes (turpmāk – padome) vadītājs N. Riekstiņš un 

padomes locekļi I. Bārtule, E. Šmite, A. Bērziņš, V. Gabrāns D. Ustups, V. Šantars, 

Ē. Urtāns. Sēdē nepiedalījās padomes locekļi I. Lielmanis, D. Vilkaste, E. Burģelis, 

M. Švarcs. 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu 

iesniedzēju informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu 

jautājumiem par iesniegtajiem projektiem. 

2. Pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu 

pieņemšana par projektu finansējumu. 

3. Dažādi 

3.1. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2. kārtas 

izsludināšanu; 

3.2. par pasākumam “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides dienesta 

pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles darbību 

nodrošināšanā” iesniegto projektu izskatīšanas veidu. 

 

 

Sēdi vada: padomes vadītājs N. Riekstiņš. 

Sēdi protokolē: J. Ābele, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta Zvejas 

pārvaldības un zivju resursu nodaļas vecākais referents, padomes sekretariāta pārstāvis. 

 

N.Riekstiņš attālināti Ms Teams tiešsaistes platformā vaicā padomes locekļiem, vai 

viņiem nav iebildumu pret iepriekš izsūtīto padomes sēdes darba kārtību. Nevienam no 

padomes locekļiem nav iebildumu, un padomes sēdes darba kārtība tiek apstiprināta 

. 

 



2 
 

1. Pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un 

saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” kārtai iesniegto 

projektu apspriešana, projektu iesniedzēju informācija un atbildes uz 

Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par iesniegtajiem 

projektiem 

 

N. Riekstiņš informē, ka pasākumam iesniegtajos 9 projektos pieprasītais Zivju fonda 

finansējums ir 23 631,34 EUR, bet pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 

atbalsta apmērs ir. 15 000,00 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos 

pieprasītais finansējums pārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā izsludināto 

un pieejamo atbalsta apmēru. 

Padomes sēdē attālinātā veidā piedalījās sekojoši projektu iesniedzēju pārstāvji, kas 

atbilstoši pieprasījumam sniedza informāciju un atbildes par iesniegtajiem projektiem 

(projektu nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt šī protokola 2. punktā un 

protokola pielikumā): 

1) projekts Nr. 1 – A. Vecvērdiņš, biedrības "Flyfishingteam.lv" pārstāvis; 

2) projekts Nr. 2 – Ģ. Dombrovskis, biedrības "Sudrablasis" pārstāvis; 

3) projekts Nr. 4 – A. Livdāns, biedrības “LATVIJAS FOREĻU LĪGA” pārstāvis; 

4) projekti Nr. 5 līdz Nr. 8 – D. Ustups, padomes loceklis, Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta “BIOR” Zivju resursu 

pētniecības departamenta direktors; 

5) projekts Nr. 9 – K. Veidemane, biedrības “Baltijas Vides Forums” pārstāve. 

 

Pasākuma projektu iesniegumu 2022.gada kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 

padomes locekļi iepazinās ar padomes locekļu D. Vilkastes (projekti Nr. 5 līdz Nr. 9) 

un V. Gabrāna (projekti Nr. 1 līdz Nr. 4) sagatavotajiem atzinumiem par iesniegtajiem 

projektiem. 

Padome, uzklausot projekta Nr. 2 pārstāvi, secināja, ka starptautiskais pasākums, par 

kuru iesniegts projekts (Fipsed Pasaules čempionāts spiningošanā no krasta Biferno 

upē, Kampobasso, Itālijā), ir jau noticis 2022. gada 30. aprīlī un 1. maijā, līdz ar to 

projekta finansēšanas no Zivju fonda vairs nav iespējama. 

Padome nolēma saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu 

Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no 

Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 11. un 29. punktu, noraidīt biedrības 

"Sudrablasis" projekta iesniegumu “Latvijas izlases dalība Fipsed Pasaules 

čempionātā, lai apgūtu saudzīgu attieksmi pret zivīm un zivju aizsardzību” 

(projekts Nr. 2) bez tā izskatīšanas Zivju fonda padomes sēdē, ņemot vērā, ka 

projekta izmaksas nav attiecināmas, jo starptautiskais pasākums, par kuru 

iesniegts projekts, jau ir noticis pirms padomes sēdes un projekta dokumentos 

norādītais izmaksu apmaksas datums ir agrāks par Zivju fonda padomes sēdes 

norises dienu. 

Pārējos projektus (projekti Nr. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 un 9) padome virzīja vērtēšanai 

attiecīgajos projektos pieteiktā finansējuma apmērā. 

 

 

 



3 
 

2. Pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un 

saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” kārtai iesniegto 

projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par projektu finansējumu 

 

Padome elektroniskās saziņas ceļā 2022. gada 5. maijā veica projektu iesniegumu 

vērtēšanas procedūru projektiem, kas tika iesniegti 2022.gada pirmajā kārtā Zivju fonda 

pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar 

zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un 

aizsardzību”. 

Padomes locekļi pirms projektu vērtēšanas procedūras uzsākšanas aizpildīja, parakstīja 

un elektroniski nosūtīja padomes sekretariātam apliecinājumus, ka nav tādu apstākļu, 

kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrētu projektu vērtēšanā vai ka viņi ir 

saistīti ar kādu projektu iesniedzējiem, un iesniedza apliecinājumus padomes 

sekretariātam. Padomes locekļi, kuriem bija saistība ar konkrētiem projektiem, 

apliecinājumā norādīja, ka atstata sevi no attiecīgo projektu vērtēšanas. 

Pēc vērtēšanas procedūras pabeigšanas padomes locekļi 2022. gada 5. maijā 

elektroniski nosūtīja padomes sekretariātam savas projektu vērtēšanas veidlapas.  

Saskaņā ar padomes sekretariāta veikto projektu iesniegumu vērtēšanas datu 

apkopojumu, pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” iesniegtie projektu iesniegumi saņēma šī protokola 

pielikumā atspoguļoto novērtējumu (punktu kopsumma dalīta ar projektu vērtētāju 

skaitu). 

Pēc projektu apspriešanas vērtēšanai virzīto 8 projektu finansējuma summa 

(21 756,34 EUR) vēl arvien bija lielāka par pasākuma iesniegšanas kārtai izsludināto 

finansējumu (15 000,00 EUR). 

Ņemot vērā projekta Nr. 2 nevirzīšanu tālākai vērtēšanai un to, ka projekts Nr. 9 

vērtēšanā ieguva mazāk par 45 punktiem, no vērtējuma rezultātā sarindotajiem 

projektiem kārtai izsludinātā finansējuma summā saņemtā novērtējuma secībā iekļāvās 

projekti Nr. 3, 4, 1, 7 un 5, bet projektiem Nr. 6 un Nr. 8 pietrūka finansējums 

4601,34 EUR. 

N. Riekstiņš informē, ka pēc lēmumu pieņemšanas par Zivju fonda pasākumiem 2022. 

gada projektu iesniegšanas pirmajā kārtā iesniegto projektu finansējumu Zivju fonda 

pasākumos, atbilstoši padomes sekretariāta apkopotajai informācijai, ir izveidojies 

finansējuma atlikums 59 370,33 EUR. Šajā sakarā N. Riekstiņš ierosina 4601,34 EUR 

no Zivju fonda 2022. gada 1. kārtas pasākumu kopējā finanšu atlikuma (59 370,33 

EUR) piešķirt tiem pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” 2022. gada pirmajā kārtā iesniegtajiem projektiem, kuriem 

pēc projektu sarindošanas vērtēšanas rezultātā pietrūkst līdzekļu no pasākuma kārtai 

izsludinātā finansējuma. 

Padome atbalstīja N. Riekstiņa ierosinājumu un nolēma 4601,34 EUR no Zivju 

fonda 2022. gada 1. kārtas pasākumu kopējā finanšu atlikuma (59 370,33 EUR) 

piešķirt tiem pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 2022. gada pirmajā kārtā iesniegtajiem 



4 
 

projektiem, kuriem pēc projektu sarindošanas vērtēšanas rezultātā pietrūks 

līdzekļu no pasākuma kārtai izsludinātā finansējuma. 

 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29. pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 „Zivju 

fonda nolikums” 8.6. apakšpunktu, padome, ievērojot kārtai izsludināto 

finansējumu un no Zivju fonda 2022. gada 1. kārtas pasākumu kopējā finanšu 

atlikuma papildus kārtai piešķirto finansējumu 4601,34 EUR apmērā, pieņēma 

šādus lēmumus par finansējuma piešķiršanu pasākuma „Dalība starptautiskos 

pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 1. kārtai 

iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 

 

2.1.Projekts Nr. 1 Biedrības "Flyfishingteam.lv" projekta iesniegums 

„Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībā saistībā 

ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību. Latvijas izlases komandas līdzdalība 2022. 

gada Eiropas meistarsacīkstēs mušiņmakšķerēšanā Norvēģijā.” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1850,00 EUR apmērā. 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.2.Projekts Nr. 2 biedrības “Sudrablasis” projekta iesniegums „Latvijas 

izlases dalība Fipsed Pasaules čempionātā, lai apgūtu saudzīgu 

attieksmi pret zivīm un zivju aizsardzību” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 

valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

11. un 29. punktu, noraidīt un atteikt piešķirt finansējumu biedrības “Sudrablasis” 

projekta iesniegumam „Latvijas izlases dalība Fipsed Pasaules čempionātā, lai apgūtu 

saudzīgu attieksmi pret zivīm un zivju aizsardzību”, ņemot vērā, ka projekta izmaksas 

nav attiecināmas, jo starptautiskais pasākums, par kuru iesniegts projekts,  jau ir noticis 

pirms padomes sēdes un projekta dokumentos norādītais izmaksu apmaksas datums ir 

agrāks par Zivju fonda padomes sēdes norises dienu. 

 

2.3. Projekts Nr. 3 biedrības CARP ANGLING TEAM LATVIA projekta 

iesniegums „Latvijas sieviešu izlases komandas dalība Pasaules 

Čempionātā karpu makšķerēšanā 2022 Linear Fisheries Oxford, 

Lielbritānija” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1875,00 EUR apmērā. 



5 
 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.4. Projekts Nr. 4 biedrības ”LATVIJAS FOREĻU LĪGA“ projekta 

iesniegums „Latvijas izlases dalība Fipsed Pasaules Čempionātā foreļu 

spiningošanā dīķos Rumānijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1874,00 EUR apmērā. 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.5.Projekts Nr. 5 Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta BIOR projekta iesniegums „Zinātniskā institūta 

„BIOR” pārstāves dalība kursos „Workshop on Population and 

Speciation Genomics”, Čehija” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4977,25 EUR apmērā. 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

 

2.6. Projekts Nr. 6 Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta BIOR projekta iesniegums „Zinātniskā institūta 

„BIOR” pārstāvja dalība GUE “Scientific Diver” niršanas kursu 

apmācībās” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3169,09 EUR apmērā. 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

 

2.7.Projekts Nr. 7 Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta BIOR projekta iesniegums „Zinātniskā institūta 

„BIOR” pārstāvja dalība Starptautiskās jūras pētniecības padomes 

konferencē „ICES PICES Early Career Scientist Conference 

(ECSC4)”” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2070,00 EUR apmērā. 



6 
 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

 

2.8. Projekts Nr. 8 Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta BIOR projekta iesniegums „Zinātniskā institūta 

„BIOR” pārstāvju dalība Pasaules Zivju Migrācijas fonda konferencē 

„Connected Rivers: International seminar on scaling up dam removal 

as a river restoration tool in Europe”” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3786,00 EUR apmērā. 

2) Ja tiek saņemta informācija par projektā paredzētā pasākuma atcelšanu vai 

pārcelšanu uz vēlāku laiku, projekta iesniedzējam par to nekavējoties informēt 

padomi, kā arī attiecīgajā gadījumā iesniegt projekta īstenošanas atteikumu. 

 

2.9. Projekts Nr. 9 biedrības “Baltijas Vides Forums” projekta iesniegums 

“Dalība ANO Okeānu konferencē 2022 Lisabonā” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 

valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

(turpmāk – noteikumi – Nr. 215) 11. punktu nepiešķirt atbalstu biedrības “Baltijas 

Vides Forums” projekta iesniegumam “Dalība ANO Okeānu konferencē 2022 

Lisabonā”, jo šis projekts saskaņā ar padomes vērtējumu (40 punkti) ieguva 

novērtējumu, kas mazāks par 45 punktiem, līdz ar to nesasniedzot noteikumos Nr. 215 

paredzēto robežlielumu, kas ļautu kvalificēties Zivju fonda finansiālajam atbalstam. 

 

 

Padome papildus par pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, 

konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un 

saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 2022. gada 1. kārtā 

iesniegtajiem projektiem nolēma: 

1) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 2. punktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts avansa pieprasījums, turpmāk 

atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt avansa maksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

pieļaujamo avansa apmēra lielumu; 

2) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 2. punktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts starpmaksājuma pieprasījums, 

turpmāk atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt starpmaksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

pieļaujamo starpmaksājuma apmēra lielumu, kā arī, ja konkrētais 

projekta posms ir īstenots un pēc tā īstenošanas ir radusies auditējama 

vērtība (fiziski izmērāms veiktās darbības rezultāts, kas pamatots ar 



7 
 

grāmatvedības dokumentiem), un šādus starpmaksājumus paredz ar 

Lauku atbalsta dienestu noslēgtais līgums. 

 

3. Dažādi jautājumi 

3.1. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

2. kārtas izsludināšanu 

 

N.Riekstiņš ierosina pēc Zivju fonda 2022. gada 1.kārtas pasākumu noslēguma (tai 

skaitā pēc lēmumu pieņemšanas šodienas sēdē izskatītajā pasākumā) izveidojušos 

finanšu atlikumu 54 768,99 EUR, kā arī daļu Zivju fonda administratīvā finansējuma 

rezerves 231,01 EUR, kas kopā veidotu 55 000 EUR, novirzīt Zivju fonda pasākuma 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru 

kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2022. gada 2. kārtas izsludināšanai. 

 

Padome nolēma izsludināt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” projektu 

iesniegumu iesniegšanas 2022.gada otro kārtu Zivju fonda pasākumam “Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru 

kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)” no 2022. gada 1. jūlija līdz 12. septembrim ar kopējo kārtai pieejamo 

atbalsta apmēru 55 000,00 EUR un ievērojot šādus nosacījumus: 

a) viena projekta iesnieguma vai viena atbalsta pretendenta vairāku iesniegto 

projektu kopsumma nepārsniedz maksimālo atbalsta apmēru 8000,00 EUR, 

izņemot projektu pieteikumus, kurus iesniedz valsts institūcijas, kuru kompetencē 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju resursu aizsardzība un uzraudzība; 

b) projektos, kuros paredzēta tehnisko līdzekļu iegāde kontroles pasākumu 

nodrošināšanai, tiek noteikts šāds maksimālais Zivju fonda finansējuma atbalsta 

apmērs (neskaitot projekta iesniedzēja līdzfinansējuma apmēru, kas netiek 

ierobežots) vienas tehniskās vienības iegādei: 

 

i Kvadracikls, sniega motocikls vai cits transporta 
līdzeklis, kura iegādi pieļauj Zivju fonda atbalsta 
nosacījumi 

              

             12 500 EUR 

ii RIB tipa laiva: 
- iekšējiem ūdeņiem 
- jūras ūdeņiem 

 

1500 EUR 

6000 EUR 

iii Stiklšķiedras vai alumīnija laiva  9000 EUR 

iv Laivas dzinējs 
- izmantošanai iekšējos ūdeņos 
- izmantošanai jūras ūdeņos 

 

3500 EUR 

8000 EUR 

v Drons ar komplektāciju un apmācības nodrošinājumu 4500 EUR 

vi Tālskatis 550 EUR 



8 
 

vii Nakts redzamības iekārta 2500 EUR 

viii Video kamera ar SD kartēm 400 EUR 

ix Termokamera 4000 EUR 

x Sporta kamera (digitālā kamera video filmēšanai 
sarežģītos apstākļos) ar komplektāciju 

 

600 EUR 

xi Meža kamera ar komplektāciju 350 EUR 

xii Eholote ar iekšējiem ūdeņiem izmantojamu GPS (kopā 
ar eholotes devēju) 

3500 EUR 

xiii Eholote ar jūras ūdeņiem izmatojamu radiosistēmu 9000 EUR 

xiv Rokas GPS ar komplektāciju  600 EUR 

xv Planšetdators kontroles nodrošināšanai un uzraudzībai                           850 EUR 

 

 

Zivju fonda padome arī vienojās, ka gadījumā, ja līdz pasākuma kārtai iesniegto 

projektu izskatīšanas dienai būs palielinājies Zivju fonda finansējuma atlikums, 

bet iesniegtajos projektos pieprasītais finansējums būs lielāks par pasākuma 

kārtai izsludināto finansējumu, tad šis papildus finansējums arī būtu novirzāms 

kārtai iesniegto projektu finansēšanai. 

 

3.2. par pasākumam “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides 

dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles 

darbību nodrošināšanā” iesniegto projektu izskatīšanas veidu 

 

Padome nolēma Zivju fonda pasākumam “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un 

Valsts vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas 

kontroles darbību nodrošināšanā” (maksājumu pieteikumiem par 2021.gadu) 

iesniegto projektu izskatīšanu pēc Lauku atbalsta dienesta un padomes 

sekretariāta izdarītās projektu pārbaudes veikt padomes lēmuma elektroniskās 

saskaņošanas procedūrā, nesasaucot padomes sēdi. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N. Riekstiņš 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


